
UCHWAŁA NR XXXIII/198/2017
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 1 czerwca 2017 r.

w sprawie: świadczenia przez gminę Lwówek usługi dostępu do Internetu bez pobierania opłat na rzecz 
użytkowników końcowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 3 ust.1 pkt 3 lit. c i ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu 
rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1537 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z realizacją projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Lwówek” 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, działanie 8.3 „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion”, oś priorytetowa 8. „Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie 
innowacyjności gospodarki”, gmina Lwówek świadczyć będzie usługi dostępu do Internetu bez pobierania 
dodatkowych opłat, z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury i sieci telekomunikacyjnej, na rzecz 
użytkowników końcowych, będących beneficjentami ostatecznymi ww. projektu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 0F0E5F51-10E8-41E8-A09F-47FE88E6D942. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXIII/198/2017 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 1 czerwca 2017 r.

W gminie Lwówek realizowany jest projekt „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Lwówek”
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, działanie 8.3 „Przeciwdziałanie
wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion”, oś priorytetowa 8. „Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie
innowacyjności gospodarki”. W ramach powyższego projektu, na okres 5 lat, 200 gospodarstwom domowym
z terenu Gminy Lwówek użyczone zostały laptopy wraz z oprogramowaniem oraz darmowym dostępem do
Internetu. Dodatkowo Internet oraz sprzęt komputerowy trafił do gminnych placówek oświatowych oraz
świetlic wiejskich.

O udział w projekcie ubiegać się mogły osoby zamieszkałe na terenie miasta i gminy Lwówek, które spełniły
co najmniej jeden z warunków określonych w ww. projekcie.

Z chwilą uruchomienia projektu gmina rozpoczęła świadczenie usług dostępu do Internetu bez pobierania
opłat na rzecz beneficjentów ostatecznych powyższego projektu. Rodzi to obowiązek uzyskania zgody Prezesa
UKE. Jednym z załączników wymaganych do złożenia wniosku na uzyskanie takiej zgody jest podjęcie przez
Radę uchwały w sprawie świadczenia przez gminę działalności, o której mowa w przedmiotowym wniosku.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 0F0E5F51-10E8-41E8-A09F-47FE88E6D942. Uchwalony Strona 1




